

WSZ-EP-37/...583.../2016

Konin, .....29 CZE. 2016.....

**Wg rozdzielnika**

**Wyjaśnienia do SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-37/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pakiet nr 3**

**1) Czy Zamawiający w pozycji 1, 2 i 3 wymagał kompresów włókninowych niejałowych ?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**2) Czy Zamawiający dopuści w poz. 1, 2 i 3 kompresy włókninowe (za wyjątkiem sterylizacji reszta opisu bez zmian), sterylizowane tlenkiem etylenu ?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet 11**

**3) Czy Zamawiający dopuści w poz. 3, 4 i 5 opaskę dzianą (za wyjątkiem sterylizacji reszta opisu bez zmian) sterylizowaną tlenkiem etylenu ?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet 19**

**4) Czy Zamawiający w pozycji 1 wymagał kompresów gazowych, białych 8-warstwowych, 17 nitkowych niejałowych ?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**5) Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 kompresy gazowe (za wyjątkiem sterylizacji reszta opisu bez zmian) sterylizowane tlenkiem etylenu ?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

  
Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik